planilha (com os dados de níveis dinâmicos) e respectiva 

interpretação gráfica. 

Valor Referência R$ 900,00 

1 UN. 

1. O critério de julgamento será o de menor valor global.  

2. Na proposta comercial, o valor total não poderá ser superior ao valor máximo 

estimado de 30.199,00 (Trinta mil, cento e noventa e nove reais).